[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.07.2011
               г. Новоалтайск

№ 1381
О внесении изменений в

постановление администрации

города от 12.08.2010 №1705

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и учитывая протест прокуратуры от 29.06.2011 № 02-28/2011 внести в постановление администрации города от 12.08.2010 №1705 «О формировании и подготовке резерва управленческих кадров администрации города» следующие изменения:

1. Исключить:

- абзац 3 статьи 5 Порядка формирования резерва управленческих кадров администрации города  слова «возраст от 25 лет»;

- абзац 3 статьи 10 выше названного Порядка  слова «безупречная репутация».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципального образования.
3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации города

Б.К. Парадовский